本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 本次权益变动属于股东协议转让股份导致的权益变动，不触及要约收购。

 本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

一、本次权益变动的基本情况

辽宁成大股份有限公司（以下简称“公司”或“辽宁成大”）于 2020 年 1

月 20 日收到公司股东特华投资控股有限公司（以下简称“特华投资”）提交的

《简式权益变动报告书》和广西鑫益信商务服务有限公司(以下简称“广西鑫益

信”)提交的《简式权益变动报告书》。2020 年 1 月 20 日，特华投资与广西鑫益

信签署了股份转让协议，约定将特华投资所持有的公司 123,273,119 股通过协议

转让的方式转让给广西鑫益信。

本次股份拟变动情况如下：

股东名称 股份性质

上述变动前持有股份 上述变动后持有股份

股数(股)

占现有

总股本

比例

股数(股)

占现有

总股本

比例

特华投资控

股有限公司

合计持有股份 123,273,119 8.0586% 0 0.00%

其中：无限售条件股份 123,273,119 8.0586% 0 0.00%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

广西鑫益信

商务服务有

限公司

合计持有股份 0 0.00% 123,273,119 8.0586%

其中：无限售条件股份 0 0.00% 123,273,119 8.0586%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

本次协议转让导致的权益变动之前，特华投资持有公司 123,273,119 股股份，

占公司总股本的 8.0586%，其中质押股份数量为 123,273,119 股，占其持股比例

100%，质押权人为广西鑫益信。广西鑫益信持有辽宁成大 0股股份，其一致行动

2

人广西荣拓装饰工程有限责任公司（以下简称“广西荣拓”）、广西荣择土石方

工程有限责任公司（以下简称“广西荣择”）、南宁市火星石广告策划有限责任

公司（以下简称“南宁火星石”）合计持有辽宁成大 27,490,000 股，占辽宁成

大总股本的 1.7971%。本次权益变动后，特华投资持有公司股份 0股，广西鑫益

信持有公司股份 123,273,119 股，占公司股份总数的 8.0586%，其一致行动人持

股数量未发生变化，广西鑫益信及其一致行动人合计持有辽宁成大 150,763,119

股，占辽宁成大总股本的 9.8557%。

股东名称
本次权益变动前 本次权益变动后

股份数量（股） 持股比例（%） 股份数量（股） 持股比例（%）

广西鑫益信 - - 123,273,119 8.0586

广西荣拓 16,110,000 1.0531 16,110,000 1.0531

广西荣择 5,210,000 0.3406 5,210,000 0.3406

南宁火星石 6,170,000 0.4033 6,170,000 0.4033

合计 27,490,000 1.7971 150,763,119 9.8557

本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

本次股份转让不存在损害上市公司及其他股东利益的情形，对公司持续、稳

定发展不造成负面影响。

二、信息披露义务人的基本情况

（一）受让方的基本情况

1、信息披露义务人的基本情况

公司名称：广西鑫益信商务服务有限公司

注册地址：南宁市青秀区民族大道 155 号荣和山水美地一组团办公楼

法定代表人：李斌

注册资本：500 万元

统一社会信用代码：91450100MA5L5JP460

公司类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

3

经营范围：商务服务(除国家专项规定外);物业租赁;房地产经纪。

核准日期：2018 年 09 月 05 日

营业期限：2017 年 05 月 18 日至无固定期限

通讯地址：南宁市青秀区佛子岭路 11 号荣和 E 中心 A 座 26 楼

联系电话：0771-2268888-268

股权结构

序号 股东名称 出资额（万元） 出资比例

1 南宁市择优居房地产中介代理有限公司 300.00 60%

2 南宁市邕江宾馆有限责任公司 200.00 40%

总计 500.00 100%

2、受让方一致行动人之一：广西荣拓装饰工程有限责任公司